του έργου «Εργασίες άρσης επικινδυνότητας στο οδικό δίκτυο 
αρµοδιότητας Περιφερειακών Ενοτήτων τέως Νοµαρχίας Αθηνών-Εργολαβία 1», προϋπολογισµού 
1.500.000,00€ (ένα εκατοµµύριο πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ) (µε Φ.Π.Α.), αναδόχου ΑΦΟΙ ΡΗΓΑ 
ΑΤΕ, ολικής δαπάνης 689.358,35€ (εξακόσιες ογδόντα εννέα χιλιάδες τριακόσια πενήντα οκτώ 
ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά), ήτοι µε αύξηση από την αρχική ολική δαπάνη ύψους 645.950,48 € 
(εξακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες εννιακόσια πενήντα ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά) κατά 
43.407,87 € (σαράντα τρεις χιλιάδες τετρακόσια επτά ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά) η οποία 
οφείλεται εξ ολοκλήρου στην αύξηση του κονδυλίου για τις επιπλέον κρατήσεις µε το αναλογούν 
Φ.Π.Α. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραµµατέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Μαρία Ντόβα